
1

Palát Jan

Od: Petr Benda <bendafolie@seznam.cz>

Odesláno: 18. července 2016 21:47

Komu: Palát Jan

Předmět: Re: FW: Dodávka a instalace externí fólie na skleněné střešní světlíky

Dobrý den,

Děkuji za objednávku, se vším souhlasím, jen termín úplného předání tak úplně nezáleží na nás, ale i na 
počasí. Třeba v pátek i dnes byl tak silný vítr, že jsme museli práce přerušit a tím se nám zakázky posunou 
minimálně o dva dny. To samé se může stát i v dalších dnech, proto bych nerad sliboval termín který 
nemohu dodržet. Práce samozřejmě zahájíme bez jakýchkoliv odkladů nejpozději 29.7 , ale nemohu slíbit, 
že akci která se celá odehrává na střeše a je na počasí velmi choulostivá bude dokončena ještě v červenci.

Prosím o prodloužení termínu do 7.8.16 s tím, že uděláme vše co bude v našich silách abychom akci 
ukončili dříve.

Děkuji za pochopení a přeji hezký den

Petr Benda

BENDA-FOLIE.CZ
Schnirchova 28/1374
170 00 Praha 7
www.benda-folie.cz
mob.774246053

---------- Původní zpráva ----------
Od: Palát Jan <Jan.Palat@ozp.cz>
Komu: bendafolie@seznam.cz <bendafolie@seznam.cz>
Datum: 18. 7. 2016 10:19:45
Předmět: FW: Dodávka a instalace externí fólie na skleněné střešní světlíky

Dobrý den, 

v příloze Vám posílám objednávku na sundání starých fólií a instalaci nových, dle vaší cenové 
nabídky ze dne 26.5.2016. 

Prosím o akceptování objednávky (stačí potvrdit e-mailem). 

Předem děkuji. 
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S pozdravem 

Jan Palát 

vedoucí provozního oddělení 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7232 

IČ 47114321, DIČ CZ47224321 

Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4

tel..+420 261 105 212 

mobil : +420 607 050 929 

e-mail : jan.palat@ozp.cz

www.ozp.cz

    

From: Tomášek Petr 
Sent: Monday, July 18, 2016 9:43 AM
To: Palát Jan
Subject: FW: Dodávka a instalace externí fólie na skleněné střešní světlíky 

From: Petr Benda [mailto:bendafolie@seznam.cz] 
Sent: Thursday, May 26, 2016 8:48 PM
To: Tomášek Petr
Subject: Re: Dodávka a instalace externí fólie na skleněné střešní světlíky 

Dobrý den,
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Současný stav znám protože je to vidět i z kanceláří. Externí fólie je již delší dobu po své 
životnosti a určitě je zapotřebí jí odstranit chemickou i mechanickou cestou. 

Cena za odstranění se účtuje 190,- za m2 

Celková cena 14 820,- bez DPH 

Doporučuji externí fólie M50 popř tmavší verzi M30 s vysokým odrazem tepla 

Technické parametry v příloze

Cena za m2 650,-

Celková cena 50 700,-

Ceny platí při ploše 78m2 pokud bude spotřeba materiálu menší, ceny se pochopitelně sníží.

Termín zaměření, pokud vyberete naší nabídku, po vzájemné dohodě kdykoliv v příštím 
týdnu. 

Hezký den 

Petr Benda

BENDA-FOLIE.CZ
Schnirchova 28/1374
170 00 Praha 7
www.benda-folie.cz
mob.774246053 

---------- Původní zpráva ----------
Od: Tomášek Petr <Petr.Tomasek@ozp.cz>
Komu: bendafolie@seznam.cz <bendafolie@seznam.cz>
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Datum: 26. 5. 2016 10:26:16
Předmět: Dodávka a instalace externí fólie na skleněné střešní světlíky 

Dobrý den, 

rád bych u Vás poptal dodávku a instalaci externích fólií na skleněné střešní 
světlíky do objektu OZP na adrese Tusarova 36, Praha 7. 

Jedná se o dva střešní světlíky o celkové ploše cca 78 m2. V příloze Vám 
zasílám i fotografie současného stavu. 

Bylo by možné udělat zaměření a vytvořit nám na to cenovou nabídku? 

Termín plánované realizace je první polovina června. 

S pozdravem 

Petr Tomášek 

odborný referent - specialista 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

mobil: 724 743 282 | tel: 261 105 323 

petr.tomasek@ozp.cz |www.ozp.cz




